PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 180/2022

Pregão Presencial n° 129/2022

Objeto: Aquisição de materiais para finalização das quadras poliesportivas e cercamento do terreno no Centro

Recreativo do Loteamento Novo Horizonte do Município de Tocantins-MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 349/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 180/2022, pregão presencial nº 129/2022, tipo menor preço, cujo objeto é aquisição de

materiais para finalização das quadras poliesportivas e cercamento do terreno no Centro Recreativo do Loteamento

Novo Horizonte do Município de Tocantins-MG, adjudicar o objeto licitado em favor de COELHO PINTO COMERCIO

SERVIÇOS e COMERCIAL B & F LTDA EPP, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: COELHO PINTO COMERCIO SERVIÇOS Total lotes de itens e serviços R$ 9.820,50

Lote 1 - ARAME LISO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1 ARAME LISO  ARAME LISO KG 93,0000 18,5000 1.720,50 -

Total Lote: R$ 1.720,50

Lote 6 - TELA DE ARAME LISO, MALHA 8CM, FIO 14,2M DE ALTURA.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6

TELA DE ARAME LISO, MALHA 8CM, FIO 14,2M DE ALTURA. TELA DE

ARAME LISO, MALHA 8CM, FIO 14,2M DE ALTURA.

Metro² 450,0000 18,0000 8.100,00 -

Total Lote: R$ 8.100,00

Fornecedor: COMERCIAL B & F LTDA EPP Total lotes de itens e serviços R$ 59.220,00

Lote 2 - AREIA DE PRAIA COMPOSTA POR GRÃOS ARREDONDADOS E COM A GRANULOMETRIA SEM EXCESSO DE SUPER FINOS E
GRÃOS GROSSOS, A AREIA TAMBÉM DEVE SER LAVADA RETIRANDO QUALQUER IMPUREZA ORGÂNICA E SEM RESENÇA DE MICA.

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

AREIA DE PRAIA COMPOSTA POR GRÃOS ARREDONDADOS E COM A

GRANULOMETRIA SEM EXCESSO DE SUPER FINOS E GRÃOS

GROSSOS, A AREIA TAMBÉM DEVE SER LAVADA RETIRANDO

QUALQUER IMPUREZA ORGÂNICA E SEM RESENÇA DE MICA. AREIA

DE PRAIA COMPOSTA POR GRÃOS ARREDONDADOS E COM A

GRANULOMETRIA SEM EXCESSO DE SUPER FINOS E GRÃOS

GROSSOS, A AREIA TAMBÉM DEVE SER LAVADA RETIRANDO

QUALQUER IMPUREZA ORGÂNICA E SEM RESENÇA DE MICA.

Metro³ 180,0000 329,0000 59.220,00 -

Total Lote: R$ 59.220,00

TOCANTINS, 07 de Novembro de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org